МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение
Муниципального совета МОМО №7

от 28 апреля 2011 года № 14-Р

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых МА МОМО №7»

Рассмотрев предложение Заместителя Прокуратура Василеостровского района Санкт-Петербурга А.Н. Каменского от 27.06.2013 года № 17-П о внесении изменений и дополнений в муниципальный правовой акт, в связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 14 февраля 213 года № 15-13 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 2 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых МА МО МО №7», утвержденный Решением Муниципального совета МО МО №7 от 28 апреля 2011 года № 14-Р (Приложение №1) изложив его в следующей редакции:

«Предоставлять консультации жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».

2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального образования округ № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ № 7 Степанова С.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня их официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета

С.А. Степанов

«29» августа  2013 года

№  00- Р